
МОУ «СОШ с. Студенки Белинского района 

им. А.И. Бородина» 

 

ПРИКАЗ 

«12» сентября 2024 г. № 58 

 

 

Об организации и проведении 

школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году. 

 

На основании Положением о всероссийской олимпиаде школьников, в 

целях выявления и поддержки интеллектуально одаренных школьников, 

приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

математике, ОБЗР, обществознанию, информатике, русскому языку, биологии, 

истории, иностранным языкам, труд (технологии), химии, географии, 

физической культуре, физике, литературе с 27сентября по 25 октября 2024 

года согласно срокам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа 

3. Педагогу-организатору Родионовой Е.В., обеспечить проведение 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в 

установленные сроки. 

4. Направить победителей и призёров школьного этапа олимпиады на 

районный этап всероссийской олимпиаде школьников. 

5. Ознакомить с данным приказом педагогов и обучающихся школы. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на педагога- 

организатора Родионову Е.В. 

 

 

 

Директор школы: Левина В.В. 
 


		2024-09-19T11:00:31+0300
	Левина Вера Валерьевна




